

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1601105643	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 16/ 11923 Objednávka: 152650004 Štát dodania: SK		ODBERATEĽ: 108593 Slovenské banské múzeum Banská Štiavnica Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Kon.prijemca: Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica IČO: 0035998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189 Tel: 045/6949488 Fax:	
Číslo účtu: 402632887/0900 SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI Došlo: 18. 08. 2016 Vybaví Zodpovedný Lehota			
Deň splatnosti: 31.07.16 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 01.07.16 Dátum dodania: 01.07.16					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
102.0204.00		30,0000ks	0,7900	23,70	EUR
	Poznámkový blok kocka točený 8x8x5cm				20,0
105.0290.00		5,1500kg	2,1800	11,23	EUR
	Baliaci papier 90g/m2 biely 85x120				20,0
150.0190.00		100,0000ks	0,0800	8,00	EUR
	Skladová karta A4 - typ A				20,0
202.0697.00		20,0000ks	0,0500	1,00	EUR
	Pero guličkové Sa AED0697 jednorazové - červené				20,0
202.1788.00		20,0000ks	0,1600	3,20	EUR
	Pero guličkové Sa AEV1788 transp. fareb. s pogum časť				20,0
202.1816.00		20,0000ks	0,2100	4,20	EUR
	Pero guličkové Sa AEH1816 modré telo s čiernou pogum ča.				20,0
202.2393.00		20,0000ks	0,4800	9,60	EUR
	Pero guličkové AEV2393				20,0
232.2800.03		10,0000ks	2,0200	20,20	EUR
	Farba razítková-pigmentová TRODAT STK 28ml modrá				20,0
401.0833.00		5,0000ks	3,9200	19,60	EUR
	Dátumovka Trodat 4810 DATER PRINTY cislom				20,0
807.1210.00		20,0000ks	0,0700	1,40	EUR
	Lepiaca páska 12x10 priehľadná				20,0
807.1233.00		20,0000ks	0,1600	3,20	EUR
	Lepiaca páska 12x33 priehľadná				20,0
807.1910.00		20,0000ks	0,0900	1,80	EUR
	Lepiaca páska 19x10 priehľadná				20,0
807.2566.01		20,0000ks	0,5200	10,40	EUR
	Lepiaca páska 25x66 hnedá				20,0
807.3050.50		10,0000ks	1,1600	11,60	EUR
	Lepiaca páska 30x50 krepová				20,0
807.5066.01		10,0000ks	0,7900	7,90	EUR
	Lepiaca páska 50x66 hnedá				20,0

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1601105643

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

807.7003.00

20,0000ks

2,8200

56,40 EUR

Lepiaca páska 50mmx25m obojstranná

20,0

Dodacie listy: 01.07.16/014718;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	193,43 EUR	38,69 EUR	232,12 EUR
		Suma netto:		193,43 EUR
		Halierové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		232,12 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		232,12 EUR

- 23 -
TatraSoft spol. s r.o.
Brezaniová Katarína
426 005 11. DPH: SK2020270100

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .

TatraSoft (c)

Penále : 0,04 % za každý deň omeškania platby.